
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 23. - 29. května 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

23.5.2016
23.05.2016 01:28:18 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

23.05.2016 07:05:58 Olomouc, Kožušany-Tážaly, Tážaly Stanice Olomouc Asistence PČR. Policie ČR

23.05.2016 07:54:49 Hodonín, Velká nad Veličkou, Velká nad SŽDC Přerov ZOČ - odstranění náletových dřevin. 

Veličkou

23.05.2016 08:26:31 Olomouc, Uničov, Uničov, Nemocniční Stanice Uničov Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR

23.05.2016 08:49:25 Prostějov, Konice, Konice, Husova Stanice Konice Včelí roj u vchodu do rodinného domu.

23.05.2016 08:51:11 Jeseník, Bílá Voda Stanice Jeseník ZOČ - asistence při zajištění ME v 

orientačním běhu.

23.05.2016 10:13:40 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Prověřovací cvičení - požár v dílně školy s 

Struhlovsko Bečvou, Hranice 2, Opatovice 1 evakuací většího počtu osob.

23.05.2016 10:45:10 Prostějov, Konice, Konice, Jiráskova Stanice Konice Likvidace včelího roje. 

23.05.2016 11:05:04 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace včelího roje ze stromu u 

Struhlovsko dětského hřiště.

23.05.2016 11:57:16 Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika Stanice Šumperk Nahlášená uvězněná osoba ve výtahu, 

jednotka nezasahovala.

23.05.2016 11:57:45 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, náměstí Stanice Kojetín Likvidace roje včel na zdi pekárny.

Míru

23.05.2016 12:18:33 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř nemohoucí osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

23.05.2016 13:54:14 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Štefánika Stanice Přerov Požár trávy malého rozsahu po pálení. Policie ČR

23.05.2016 14:10:07 Šumperk, Šumperk, Kostelní nám. Stanice Šumperk Likvidace bodavého hmyzu.

23.05.2016 14:26:37 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Hranice, Bělotín 2 - H Dopravní nehoda byla řešena jen složkou Policie ČR

PČR a sepsáním.

23.05.2016 14:45:21 Olomouc, Povel, Schweitzerova Stanice Olomouc Činnost KOPIS bez JPO - Test technologie 

třetího výjezdu.

23.05.2016 14:49:50 Olomouc, Černovír, Jablonského Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

23.05.2016 15:10:59 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS 

nad Hanou, Tyršova na PCO, planý poplach.

23.05.2016 15:42:44 Olomouc, Nová Ulice, Palackého Stanice Olomouc Dopravní nehoda kamionu a chodce. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

23.05.2016 15:57:31 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova Stanice Olomouc Včelí roj na zahradě MŠ.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



23.05.2016 16:31:08 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Mohelnice 1 - PVH Likvidace bodavého hmyzu.

Svobody

23.05.2016 17:17:45 Olomouc, Uničov, Střelice Stanice Uničov Dopravní nehoda OA a cyklisty se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

23.05.2016 18:43:18 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova Stanice Olomouc Roj včel na zahradě školky.

23.05.2016 21:19:33 Olomouc, Řepčín, Na trati Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového koše. Policie ČR

23.05.2016 22:28:46 Olomouc, Nové Sady, Werichova Stanice Olomouc Měření koncentrace čpavku. Policie ČR

23.05.2016 22:43:41 Jeseník, Jeseník, Halasova Stanice Jeseník Záchrana paní z balkonu. Policie ČR

24.5.2016
24.05.2016 00:03:28 Olomouc, Norberčany, Nová Véska Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace zahoření klestu. Policie ČR

- PH

24.05.2016 07:41:04 Zlín, Vlachovice, Vrbětice Stanice Prostějov Nakládka panelů do Vrbětic.

24.05.2016 07:58:03 Kroměříž, Chropyně, Chropyně Činnost KOPIS bez JPO-zkouška přenosu HZS ČR a jednotky PO

DV mezi kraji.

24.05.2016 09:00:09 Jeseník, Bílá Voda Stanice Jeseník ZOČ-zajištění ME v orientačním běhu.

24.05.2016 09:43:08 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace roje včel ze stromu.

Studentská

24.05.2016 09:49:46 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova SŽDC Přerov, SŽDC Ostrava (MSK) Spadlá trolej, pomoc s přechodem 

cestujících do nového vlaku.

24.05.2016 10:17:54 Jeseník, Stará Červená Voda Činnost KOPIS bez JPO - test technologií.

24.05.2016 10:40:18 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - zpracování a 

rozeslání výstrahy PVI_2016/42.

24.05.2016 10:51:16 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Odstranění rozbité pneumatiky z dálnice. Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

Prostějova 1 - H údržby dálnic

24.05.2016 11:10:59 Šumperk, Šumperk, Husitská Stanice Šumperk Odchyt ptáka v objektu.

24.05.2016 11:32:08 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - test technologie 

velitelskospojového automobilu.

24.05.2016 11:50:13 Přerov, Přerov V-Dluhonice, Dluhonice SŽDC Přerov Odstranění roje včel uvnitř budovy žel. 

nádraží.

24.05.2016 14:34:06 Prostějov, Prostějov, Daliborka Stanice Prostějov Otvevření bytu na žádost policie. Policie ČR

24.05.2016 17:08:36 Přerov, Osek nad Bečvou, Osek nad Řešení úniku kapalného dusíku z Policie ČR

Bečvou projíždějící cisterny - činnost kopis bez 

JPO.

24.05.2016 17:10:24 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Máchova Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidel se zraněním jedné osoby. služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



24.05.2016 17:16:28 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Pionýrů Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu, uvnitř malé dítě. Policie ČR

24.05.2016 18:10:22 Prostějov, Prostějov, Polišenského Stanice Prostějov Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR

24.05.2016 20:01:54 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka, Stanice Uničov Likvidace včelího roje.

Na Křivou

24.05.2016 20:24:21 Přerov, Přerov I-Město, Fügnerova Stanice Přerov Odchyt včelího roje.

24.05.2016 20:50:12 Prostějov, Niva, Niva Niva ZOČ - likavidace včelího roje.

24.05.2016 23:01:30 Prostějov, Vrahovice Stanice Prostějov, Prostějov - Likvidace požáru chatky. Policie ČR, Obecní policie

Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H

25.5.2016
25.05.2016 05:44:19 Olomouc, Charváty Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobního vozidla. služba

25.05.2016 06:43:00 Olomouc, Litovel, Nová Ves Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

25.05.2016 07:35:28 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Stanice Přerov, Meopta a.s. Přerov TČ - likvidace požáru hořlavých kapalin. 

Meopta - optika Přerov

25.05.2016 07:42:32 Olomouc, Litovel, Litovel, Opletalova Tři Dvory - H Roj včel na stromě, jednotka 

nezasahovala.

25.05.2016 07:51:11 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou, Lipník nad Taktické cvičení - požár ve sklepě MŠ.

Bečvou I-Město, Loučská Bečvou 2 H

25.05.2016 07:53:45 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Otevření bytu na žádost security služby. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

25.05.2016 07:54:40 Prostějov, Prostějov, Vápenice Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Obecní policie

25.05.2016 08:01:52 Přerov, Přerov I-Město, Trávník Činnost KOPIS bez JPO - Svolání členů do 

štábního cvičení. Taktické cvičení.

25.05.2016 08:15:00 Přerov, Přerov I-Město, Šířava Stanice Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě. Zdravotnická záchranná služba, 

Obecní policie

25.05.2016 08:54:14 Olomouc, Bystročice, Žerůvky Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

25.05.2016 09:47:49 Přerov, Přerov I-Město, U Strhance Stanice Přerov Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

25.05.2016 09:57:10 Jeseník, Uhelná Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH, Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Uhelná, Žulová 1 - H služba

25.05.2016 10:53:12 Olomouc, Horní Loděnice, Horní Loděnice Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

25.05.2016 11:23:36 Prostějov, Čechovice, Plumlovská Stanice Prostějov Likvidace požáru nedohašeného ohniště. 

25.05.2016 12:17:24 Olomouc, Litovel, Litovel, Novosady Stanice Litovel Likvidace včelího roje.

25.05.2016 12:50:14 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova Stanice Olomouc Zabezpečení podezřelé zásilky na poště. Policie ČR, Policie ČR, Policie ČR, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



Zdravotnická záchranná služba

25.05.2016 14:47:14 Jeseník, Bernartice, Bernartice Stanice Jeseník, Bernartice, Javorník 1 Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

- PH služba

25.05.2016 15:38:22 Přerov, Přerov V-Dluhonice, Dluhonice Stanice Přerov, SŽDC Přerov Asistence při přemístění osob do 

náhradního vlakového spojení.

25.05.2016 16:07:15 Zlín, Malenovice SŽDC Přerov Likvidace následků střetu vlaku s kolem 

bez zranění. 

25.05.2016 16:21:35 Prostějov, Vitčice, Vitčice Stanice Kojetín Likvidace včelího hnízda. 

25.05.2016 16:24:28 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

Moravou, Albrechtova

25.05.2016 17:26:34 Přerov, Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Stanice Kojetín Likvidace včelího roje. 

Hanou

25.05.2016 17:52:42 Prostějov, Němčice nad Hanou Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS, 

planý poplach. 

25.05.2016 17:55:44 Olomouc, Hejčín, Tomkova Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

25.05.2016 18:07:19 Prostějov, Dobrochov, Dobrochov Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

zranění. údržby dálnic

25.05.2016 19:00:48 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

25.05.2016 19:12:54 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Činnost KOPIS bez JPO - žádost PČR o 

Bečvou I-Město, Souhradní pátrání po pohřešované osobě - osoba 

nalezena před výjezdem jednotky.

25.05.2016 19:59:53 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Bytový požár se zraněním obyvatele a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bečvou I-Město, náměstí T. G. Masaryka Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 H, Osek škodou na majetku. služba

nad Bečvou 2 - H

25.05.2016 21:18:13 Šumperk, Šumperk, J. z Poděbrad Stanice Šumperk Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

25.05.2016 21:41:44 Prostějov, Prostějov, Anenská Stanice Prostějov Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

26.5.23016
26.05.2016 07:05:23 Olomouc, Střeň, Střeň Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

26.05.2016 07:09:08 Prostějov, Určice, Určice Stanice Prostějov Nehoda dvou osobních vozidel. Zajištění Policie ČR

místa nehody.

26.05.2016 08:04:52 Zlín, Otrokovice, Otrokovice, Nádražní SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejí. 

26.05.2016 08:54:06 Přerov, Přerov I-Město, Trávník Stanice Olomouc, Stanice Přerov, TC - požár výškové budovy. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Horní Moštěnice 2, Osek nad Bečvou 2 služba

- H, Přerov 2, Radslavice - H

26.05.2016 09:01:17 Zlín, Želechovice nad Dřevnicí SŽDC Přerov Nehoda vlaku a osobního vozidla.

26.05.2016 09:03:16 Šumperk, Šumperk, Radniční Stanice Šumperk Čerpání vody ze sklepa. Vodárenská pohotovostní služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



26.05.2016 09:42:02 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Pod Stanice Hranice Odstranění včelího roje.

Bílým kamenem

26.05.2016 10:01:25 Prostějov, Kladky, Kladky Činnost KOPIS bez JPO - test doručování 

SMS členům JPO.

26.05.2016 11:12:38 Prostějov, Krasice, Mathonova Stanice Prostějov Likvidace včelího roje na dětském hřišti. Obecní policie

26.05.2016 11:20:07 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Kostelní Mohelnice 1 - PVH Likvidace roje včel na zdi kostela.

nám.

26.05.2016 13:26:09 Jeseník, Zlaté Hory, Horní Údolí Stanice Jeseník ZOČ - asistence při závodech v 

orientačním běhu.

26.05.2016 13:51:00 Šumperk, Dolní Studénky, Králec Činnost KOPIS bez JPO - informování ČRS Policie ČR

a KVS.

26.05.2016 14:00:46 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

26.05.2016 14:23:55 Olomouc, Troubelice, Troubelice Stanice Uničov Likvidace roje včel z buduvy mateřské 

školky.

26.05.2016 15:35:36 Přerov, Měrovice nad Hanou Činnost KOPIS bez JPO. Policie ČR

26.05.2016 16:58:59 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů Stanice Přerov Vyproštění osoby ze zablokovaného Podniky, firmy

výtahu.

26.05.2016 17:25:52 Olomouc, Hodolany, Velkomoravská Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

26.05.2016 18:57:16 Olomouc, Paseka, Paseka Stanice Šternberk, Stanice Uničov, Taktické cvičení - požár rehabilitačního Ostatní subjekty(název)

Dlouhá Loučka, Uničov 2 - H zařízení Odborný léčebný ústav Paseka.

26.05.2016 19:26:28 Prostějov, Lipová, Lipová Lipová ZOČ - Likvidace bodavého hmyzu.

27.5.2016
27.05.2016 01:53:25 Olomouc, Řepčín Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

27.05.2016 06:46:54 Šumperk, Šumperk, Šumavská Stanice Šumperk Dopravní nehoda osobního vozidla a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

cyklistky se zraněním jedné osoby. služba

27.05.2016 07:24:34 Prostějov, Prostějov, Joštovo nám. Stanice Prostějov Úklid oleje na komunikaci. Policie ČR, Obecní policie

27.05.2016 07:54:19 Vsetín, Kunovice, Kunovice SŽDC Přerov ZOČ - překlad kolejnic.

27.05.2016 08:38:45 Přerov, Přerov I-Město, Skopalova Stanice Přerov Otevření rodinného domu, dítě uvnitř. Policie ČR

25.05.2016 15:36:32 Přerov, Přerov I-Město SŽDC Přerov

27.05.2016 09:45:58 Olomouc, Uničov, Uničov, J. z Poděbrad Stanice Uničov Jednotka provedla odstranění prstýnku. 

26.05.2016 08:00:16 Zlín, Otrokovice SŽDC Přerov Místní služby

27.05.2016 10:20:13 Olomouc, Hněvotín Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody pádu Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



osobního auta do potoka. služba, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.)

27.05.2016 11:09:24 Hodonín, Veselí nad Moravou SŽDC Přerov Sražená osoba v kolejišti. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Zdravotnická záchranná služba

27.05.2016 11:20:25 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Olomoucká služba

27.05.2016 11:23:59 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda Stanice Jeseník ZOČ  - asistence při závodech v 

orientačním běhu.

27.05.2016 11:47:51 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní Mohelnice 1 - PVH Likvidace roje včel v areálu Siemens.

27.05.2016 11:52:48 Přerov, Lobodice, Lobodice Stanice Kojetín Vytažení mrtvé ženy ze šachty. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

27.05.2016 12:49:29 Olomouc, Troubelice, Troubelice Stanice Uničov Likvidace roje včel.

27.05.2016 13:50:01 Šumperk, Mohelnice, Libivá SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh, Sražená osoba v kolejišti. Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

Mohelnice 1 - PVH záchranná služba

27.05.2016 15:29:26 Olomouc, Rooseveltova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

27.05.2016 15:43:20 Olomouc, Norberčany, Trhavice Stanice Šternberk, Norberčany Likvidace olejové skvrny po technické Policie ČR

závadě.

27.05.2016 16:32:43 Jeseník, Žulová, Žulová Stanice Jeseník Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

27.05.2016 17:26:15 Olomouc, Střeň, Střeň Stanice Litovel, SŽDC Přerov, SŽDC Sražená osoba v kolejišti. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Ostrava (MSK) služba

27.05.2016 17:54:54 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace včelího roje.

Bečvou I-Město, Bohuslávská

27.05.2016 18:59:09 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou, SŽDC Odstranění kamenů z kolejiště. Obecní policie

Bečvou I-Město, Venedik Přerov

27.05.2016 19:26:13 Přerov, Dřevohostice, Dřevohostice, Dřevohostice 1 - H Likvidace včelího roje.

Zámecká

27.05.2016 19:29:22 Jeseník, Jeseník, Horská Stanice Jeseník Otevření bytu.

27.05.2016 20:06:36 Olomouc, Lazce, Na střelnici Stanice Olomouc Pomoc zraněné osobě v uzavřeném bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

27.05.2016 20:44:53 Olomouc, Olomouc, Pekařská Stanice Olomouc Požár plastového odpadkového koše. Policie ČR

27.05.2016 21:34:07 Šumperk, Rohle, Janoslavice Stanice Uničov, Rohle Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

skútru. služba

28.5.2016
28.05.2016 11:18:59 Olomouc, Uničov, Benkov Stanice Olomouc, Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody po Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

pádu auta do potoka. služba

28.05.2016 11:29:21 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - výstraha ČHMÚ 

PVI_2016/44.

28.05.2016 11:41:13 Šumperk, Velké Losiny, Maršíkov Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 - H Nenahlášené pálení. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



28.05.2016 17:04:20 Šumperk, Šumperk, Jesenická Stanice Šumperk Signalizace čidla úniku plynu. Policie ČR

28.05.2016 17:49:35 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov Stanice Šumperk, Bohdíkov - H Odstranění spadlého stromu přes 

komunikaci.

28.05.2016 18:17:37 Olomouc, Nová Ulice, Hraniční Stanice Olomouc Planý poplach  - zneužití jednotky k Policie ČR

otevření bytu.

28.05.2016 18:24:56 Olomouc, Bouzov, Bouzov Bouzov 1 - H Likvidace včelího roje.

28.05.2016 19:33:23 Šumperk, Bohutín, Bohutín Stanice Šumperk, Bohutín Likvidace spadlého stromu přes 

komunikaci.

28.05.2016 20:29:32 Šumperk, Šumperk, Sportovní Stanice Šumperk Jednotka nezasahovala.

28.05.2016 20:40:21 Olomouc, Nová Ulice, Brněnská Stanice Olomouc Zabezpečení vozidel po dopravní nehodě. Policie ČR

28.05.2016 20:48:34 Šumperk, Šumperk, Šumavská Činnost KOPIS bez JPO - informování Obecní policie

Technických služeb.

28.05.2016 21:33:53 Olomouc, Nová Ulice, Za vodojemem Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

28.05.2016 22:18:48 Olomouc, Neředín, Rumunská Stanice Olomouc Zabezpečení místa poškozeného veřejného 

osvětlení.

28.05.2016 22:21:17 Olomouc, Olomouc, Komenského Stanice Olomouc Pomoc při odstranění zatékání do střechy 

domu.

29.5.2016
29.05.2016 00:32:46 Prostějov, Ohrozim, Ohrozim Stanice Prostějov Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

29.05.2016 01:19:44 Olomouc, Olomouc, Komenského Stanice Olomouc Zjištění situace při zatékání do domu.

29.05.2016 00:49:31 Prostějov, Prostějov, Letecká, Areál FTL Stanice Prostějov Jiskřící dráty elektrického vedení. Pohotovostní služba el. rozvodných 

Prostějov 2033 závod

29.05.2016 00:59:22 Olomouc, Litovel, Litovel, Gemerská Stanice Litovel Zjištění situace na rozestavěném domě, 

zatékání do bytu.

29.05.2016 01:05:11 Prostějov, Konice, Konice, Hřbitovní Činnost KOPIS bez JPO - výpadek Pohotovostní služba el. rozvodných 

elektrického proudu. závod

29.05.2016 01:29:10 Jeseník, Jeseník, U Jatek Stanice Jeseník Zabezpečení místa před vniknutím vody po 

bouřce.

29.05.2016 03:55:54 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - PH Pořezání spadlého stromu přes silnici. Policie ČR

29.05.2016 05:03:08 Šumperk, Šumperk, 8. května Stanice Šumperk Vyčištění okapu na střeše.

29.05.2016 08:02:26 Prostějov, Protivanov Protivanov 1 - H ZOČ - oplach komunikace od bláta. 

29.05.2016 08:10:19 Prostějov, Plumlov, Žárovice Stanice Prostějov, Plumlov 1 - H Zapadlé osobní auto.

29.05.2016 08:14:40 Přerov, Tučín, Tučín Stanice Přerov Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



29.05.2016 08:22:23 Olomouc, Uničov Stanice Uničov Vyčištění zaneseného splavu. Policie ČR

29.05.2016 08:53:44 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Strejcova Stanice Zábřeh Čerpání vody ze sklepa.

29.05.2016 09:57:11 Jeseník, Jeseník, Schubertova Stanice Jeseník Vyčištění svodu po bouřce.

29.05.2016 09:59:24 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda Stanice Jeseník ZOČ - asistence při závodu v orientačním 

běhu

29.05.2016 10:33:21 Šumperk, Kolšov, Kolšov Stanice Zábřeh, Kolšov Likvidace požáru stromu. Policie ČR

29.05.2016 10:35:22 Šumperk, Šumperk, Bludovská Stanice Šumperk Otevření bytu - bez zásahu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.05.2016 10:52:04 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Olomoucká Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Vyproštění ovce z plotu. Policie ČR

29.05.2016 11:09:31 Šumperk, Lesnice, Lesnice Lesnice Likvidace požáru stromu. Policie ČR

29.05.2016 11:30:26 Olomouc, Povel, Schweitzerova Výstraha CHMU PVI_2016/45.

29.05.2016 11:43:28 Prostějov, Prostějov, Poděbradovo nám. Stanice Prostějov Nehoda osobního auto a cyklisty se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

29.05.2016 12:00:08 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc Měření koncentrace plynu v domě. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

služba

29.05.2016 12:46:14 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, Malá Stanice Prostějov Otevření bytu Policie ČR

29.05.2016 13:02:59 Olomouc, Litovel, Litovel Stanice Litovel Odstranění stromu z dálnice. Policie ČR

29.05.2016 13:01:43 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská, Stanice Přerov Otevření bytu uvnitř dítě. Policie ČR

Želatovská

29.05.2016 13:04:06 Prostějov, Prostějov, J. B. Pecky Stanice Prostějov Otevření bytu

29.05.2016 13:11:58 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace včelího roje. Obecní policie

Bečvou I-Město, Bratrská

29.05.2016 13:13:36 Olomouc, Nové Sady, Werichova Stanice Olomouc Včelí roj, jednotka nezasahovala.

29.05.2016 16:42:37 Olomouc, Lužice Stanice Šternberk DN motorkáře Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.05.2016 19:56:14 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod SŽDC Přerov ZOČ - přeložení motoru.

Olomouc, Setuza

29.05.2016 21:26:01 Šumperk, Velké Losiny, Žárová Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 - H Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

komunikaci.

29.05.2016 21:30:56 Olomouc, Neředín, Einsteinova Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny. Obecní policie

29.05.2016 21:36:02 Jeseník, Dětřichov Stanice Jeseník Odstranění spadlého stromu z Policie ČR, Obecní policie

komunikace.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí


